ИЗВЕЩЕНИЕ
04 декабря  2019 года в 11-00 часов в актовом зале администрации Кыштовского района состоится заседание  тридцать восьмой сессии Совета депутатов Кыштовского района  третьего созыва  с повесткой дня

Повестка дня:

1. О внесении изменений в Устав Кыштовского района Новосибирской области
Докладывает: М.А. Сенин – о.и начальника юридического отдела администрации  Кыштовского     района.

2. О Проекте районного бюджета Кыштовского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов.
Докладывает: Т.А. Щевровская -  начальник   УФ и НП  Кыштовского     района.

3. О внесении изменений в решение сессии Совета депутатов  Кыштовского района Новосибирской области «О бюджете Кыштовского района Новосибирской области на 2019 и плановый период 2020-2021 годы».
Докладывает: Т.А. Щевровская -  начальник   УФ и НП  Кыштовского     района.

4. Разное